

	Přejít k obsahu webu

	

		

		
			
		


	
	

		
		
							Vlaková loupež po česku

			
							Detektivní román

					


		
	







					
				
					
	
		    Menu	

		Domů
	e-shop
	Recenze
	Dopisy čtenářů
	Místo činu
	Křest
	V médiích
	Video
	O autorovi



	
				

			

		
	

	

	
		

	Domů / Kniha Vlaková loupež po česku / Zásilka pro pana Duonga – veselé Vánoce Rudy Vargy, povídka (pdf)
					
			
	
		Zobrazit košík Produkt „Pohlednice poštovního vozu – bílá“ byl přidán do košíku.	




	
	
		
	



	
		Zásilka pro pana Duonga – veselé Vánoce Rudy Vargy, povídka (pdf)
29 Kč


	Povídka o tom, co se může stát, když Ruda Varga a jeho syn Pavol dostanou na Štědrý den chuť na jedno.

Dva hrdinové budoucí vlakové loupeže mají nemalé potíže s realizací výhodné přepravní zakázky.

Rozsah: 15 stran A5.




	
	
		
			
				Zásilka pro pana Duonga - veselé Vánoce Rudy Vargy, povídka (pdf) množství
		
			

	
		Přidat do košíku

			


	


	
	
	Kategorie: Kniha Vlaková loupež po česku
	
	


	


	
	
			
					
						Popis					
				
	
					
						Hodnocení (0)					
				


					
				
	Popis


	„Ty, Pavol, pojď na jedno.“

	Ruda měl obrovskou žízeň. Vrátil se ráno na Štedrý den roku 1993 s prázdným náklaďákem z Polska. Dal si doma chrupku a když se odpoledne probudil, zjistil, že se mu jazyk přilepil na patro. Situace byla kritická.

	„Co blbneš tato. Jsou Vánoce – všude bude zavřeno,“ pochyboval o Rudovu návrhu jeho dvacetiletý syn Pavol. Ale v zásadě proti tomu nic neměl. Do rodinné štědrovečerní večeře bylo ještě daleko a jedno točené by bodlo. Mořil se nad programováním webové stránky už dlouho a provětrání hlavy hospodským ventilátorem by mu přišlo k duhu.

	„Ten ťamanský nonstop má otevřeno.“

	„Za chvíli přijde brácha s rodinou. Nebude to blbé?“

	„Ser na něho. Akorát tu budou vřiskat ti jeho parchanti. Však dame jedno a dem dom, ne?“

	„Tak jo. Ale platíš.“

	Ruda ovšem neměl plán tak zcela schválen.

	„Marta, my se dem s Pavolem na chvilu projit.“

	„Zas dete chlastat. Nepřej si mě, jak nebudete doma do šeti. Si mě nežadej…“

	Nedaleké bistro, kterému se říkalo u King Konga, prodávalo, kromě nudlových specialit, také excelentně ošetřený plnotučný Ostravar. Majitel, pan Dong Duong, sice nebyl v pití žádný velký vytrvalec, protože jeho tělu chyběly ty správné geny, ale zato měl pivo velmi rád. Ostravar mu prý velmi připomíná jeho domovskou značku Hanoi Bia Hoi.

	„Servus, Dongu!“ Ruda byl v bistru častým hostem.

	„Rudo! Já rád že jsi přišel. Musíš mi pomoct!“ Čeština pana Duonga byla ucházející.

	„Kdepak. Ty musíš pomoct mě. Jsem přeslazený a cukr mě v krku řeže jak tupé žiletky.“

	„Já potřebuji přivézt z letiště bedna z Hanoi. Zaplatím hodně moc!“

	„Kurva Dongu, neser a čepuj.“

	Pan Dong začal roztáčet dvě piva. Pavol se naklonil k otci a potichu se zeptal: „To by mohl být zajímavý rychlý kšeft, ne? Z Mošnova jsme za hodinu zpátky a ještě stihneme cosyk popít.“

	Dong ho slyšel a začal kout želízko.

	„Ano! To rychlé. Přijet letiště, naložit a tady dostat pět set do ruky. A pak pivo zadarmo celý večer.“

	„Pavol, já ti nevim. Sou Vánoce. Se mi nechce se kajsyk smykat.“

			

					
				
	
		
			Recenze		


					Zatím zde nejsou žádné recenze.

			


			
			
					
		Buďte první, kdo ohodnotí „Zásilka pro pana Duonga – veselé Vánoce Rudy Vargy, povídka (pdf)“ Zrušit odpověď na komentářVaše e-mailová adresa nebude zveřejněna. Vyžadované informace jsou označeny *
Vaše hodnocení *Hodnotit…
Skvělý
Dobrý
Průměrný
Ne tak špatný
Velmi slabý


Vaše recenze *
Jméno *

E-mail *

 Uložit do prohlížeče jméno, e-mail a webovou stránku pro budoucí komentáře.

 



	

				

		

	
	



			

		
			



	

					Související produkty

				
			
	Automobilová pošta Karosa C734.135 AP – tištěná verze

	140 Kč
Přidat do košíku
	
	Elektronická verze knihy Vlaková loupež po česku (pdf)

	169 Kč
Přidat do košíku
	
	Příležitostná dopisnice České pošty ke zrušení vlakové pošty 29. 5. 1999

	60 Kč
Přidat do košíku
	
	Pohlednice poštovního vozu – Brno

	20 Kč
Přidat do košíku



	
	



		
	


	Košík





	

		


		
			
				

	
					
					Domů
	e-shop
	Recenze
	Dopisy čtenářů
	Místo činu
	Křest
	V médiích
	Video
	O autorovi

			

						
							

			

					
							Facebook  


					
					
	GDPR	
		Používáme WordPress (v češtině).	


			

		
	



			
			
				
			

			
			

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
	












































































































































































































